

معافیت از سربازی با برنز ناگویا

پنج بازیکن تیم ملی بسکتبال با کسب مدال برنز بازی‌های آسیایی شامل قهرمان سرپاز قهرمان شدند. تیم ملی بسکتبال ایران که با حضور بر تعداد بازیکنان جوان به مسابقات آسیایی ناگوار رفته بود، بعد از کسب مدال در این بازی‌ها با توجه به قانون سرپاز قهرمان سرپازی معاف شدند. پیش از اعزام تیم‌های ملی مهدی علی‌نژاد دبیرکل کمیته ملی المپیک، اعلام کرده بود که طبق قانون اگر مدال آوران (طلایی، نقره و برنز) در شرایط سنی سرپازی بوده و مشمول شد باشند، با کسب مدال آن‌ها هم بازیکنان معاف خواهند شد. به این ترتیب مهدی جعفری، مهدی حسینی، شبنم آقاچانلو، پیتیر گریگوریان و علیرضا شریفی که در سن مسئولیت سرپازی قرار داشتند با افتخار قهرمان سرپاز قهرمان این دوره مهمان زندگی‌شان را با افتخار آفرینی و کسب مدال آسیایی گذرانده‌اند. نکته قابل‌توجه در فوری آنها بعد از پیروزی بود و این چنین زیر سید سالن بین‌المللی پیچی پوپ با کسب‌های مختلف مدال و معافیتی سرپازی را جشن گرفتند.

جمشیدی: بیشتر از چین عطش مدال داشتیم

جمشیدی، سترانه تیم ملی بسکتبال ایران بعد از پیروزی مقابل چین و کسب مدال برنز عنوان بازیست تیم ملی دانست. ملی پوش بسکتبال ایران، پس از کسب مدال برنز بازی های آسیایی گفت: شرایط سختی داشتیم و فکر می کنم با تلاش و جنگندگی همه بازیکنان، ما بسایر پیروزی مقابل چین بودیم. فکر می کنم در بازی یکم که بردشانس بودیم و در حمله روز خوبی داشتیم. من شخصاً پنج پرتاب آزاد دست دادم که برای خدوم هم عجیب بود و سبایر بازیکنان هم شرایط مشابهی داشتند. او از انگیزه بالای ایران برای کسب مدال گفت: این بازی برای ما حکم مرگ و زندگی را داشت. بعد از اینکه ببینیم از یک ماه خارج از ایران بودیم، می خواستیم با مدال به کشور برگردیم. خدا کمک کرد و به نظرم ما بیشتر از چین می خواستیم که این بازی را ببریم. برای هر تیمی که روی زمین بود شیرجه زاری، به پهلجاها به نوبت کار کرد، کردند، ریباند کردند، دویدند و جنگیدند. فکر می کنم شاید این بودیم که این بازی را ببریم. امیدوارم مردم با این مدال برنز که اولین کاروان ایران در این بازی ها بود، خوشحال شده باشند.

از دیگری وارد سید می شدند. ایران، نه تنها از نظر امنیتی با بازی برای رفت، دست برای اولین بار کنترل بازی را دست گرفت. پایان کوارتر سوم با برتری ۵۵-۴۶ ایران، نشانه‌ای روشن از تغییر شخصیت تیم بود. در کوارتر چهارم، دیگر مساله فقط حفظ برتری نبود، ایران برای نشان می داد می تواند در لحظات حساس تصمیم درست بگیرد. چین چند بار با فاصله را با یک امتیاز کاهش داد و برای گرفتن مدال به آب‌وت‌آزد شد، اما این بار دفاع ایران اجازه ندارد فشار حرفی به فروپاشی تیم مجبور نشود. بر خلاف خیلی از بازی‌ها که ایران برتری را به راحتی از دست می داد، این بار اجازه چنین اتفاقی را نداد. متین انظره‌هی هم که در بازی با کورجنوی از نظر ذهنی و شوت‌زنی روز خوبی نداشت، این بار مویشک سه امتیازی ایران بود. پرتاب‌های او در حساس ترین لحظات وارد سید شد و مبین شخی هم با یک پرتاب سه امتیازی مهم، زمانی که چین دوباره به ایران نزدیک شده بود، فشار را از روی تیم برداشت. در کنار شوت‌زنی، در دفاع هم منسج‌چتر ظاهر شد و اجازه نداد چینی‌ها از فرصت‌هایی که در اختیار داشتند، نهایت استفاده را ببرند. در نهایت ایران ۷۹-۷۰ چین را شکست داد؛ خدای که از ارزش آن فقط در یک مدال برنز، برای تیم نمی شود. بسکتبال ایران بعد از هشت سال دوباره روی سکو بازی‌های آسیایی ایستاد و نسل جوان این تیم نشان داد که هنوز ظرفیتی پیشرفت دارد. با این حال، این مدال نباید ضعف‌های تیم را پنهان کند. ایران در همین رقابت‌ها می‌آورد نوسان داشت که یک روز مقابل کورجنوی تقریباً هیچ حریفی برای گفتن نداشت و یک روز بعد چین را با اختلاف ۹ امتیاز شکست داد. همین تناقض، مهم‌ترین سؤال بسکتبال ایران است که چرا این تیم نمی‌تواند چنین کیفیتی را در تمام بازی‌ها تکرار کند؟

برنز ناگوار قابل تقدیر نیست، اما نباید به نقطه پایان تبدیل شود. اگر مشعل حمله برطرف شود، شوت‌زنی و تمام‌کنندگی تیم پیدا کند، تعداد بازی‌های تدارکاتی افزایش یابد و این نسل از نوسان‌ها عجیب فاصله بگیرد، می‌شک این نسل می‌تواند دست به گارهای بزرگی بزند. تیمی که زمانی یکی از قطب‌های آسیا بود، حالا باید دوباره برای رسیدن به عنوان جامگاه تلاش کند.

اژدهای
چینی قرار
نیود به
این راحتی
بلعبده شود
اما تیم ملی
بسکتبال
ایران بعد
از یک
نیمه‌نهایی
فاجعه‌بار
مقابل
کره جنوبی
در دیدار
رده‌بندی
چهره‌ای
کاملاً
متفاوت
به نمایش
گذاشت



عکس: کمیٲہ ملی المیک

● گزارش یک

فائزہ زمانی

خبرنگار

تیم ملی بسکتبال در یک بازی حیثیتی
دوهای چینی را بعد از تا بعد از ۸ سال
به وصال بسکوی بازی‌های آسیایی
دوهای چینی قرار نبود به این احوال
بگیرد. اما تیم ملی بسکتبال احوال
بعد از یک نیمه‌نهایی فاجعه‌بار مقابل
کره جنوبی در دیدار دره‌دندی چهره‌ای
کاملاً متفاوت به نمایش گذاشت. چهره‌ای
که نشان داد اگر این تیم از نظر روانی
شرایط خوبی داشته باشد و نقاط ضعف
و بازی کند، می‌تواند با همین بازیکنان
جوان طرف آسیا را تسخیر کند.
شاگردان مانولوپوس با پیروزی ۷۹-۷۰

میدال برنز بازی‌های آسیایی ناگوا را هم نامزد ورتزند و بعد از ۱۰ سال دوباره به استبداد ایران از روی سکوی بازی‌های آسیایی نشانند: هرچند افسوس از دست فینال و طای این رقابت‌ها همچنان برتراست. نتیجه ملی در هفته‌های اخیر کمی نبود که با بستن ایران انتظار رفت: افت محسوس در پنجره‌های خرابی جام جهانی، نوان شدید در بازی‌های ناگوا و مهر از همه مشکلات شکار در فاز هجومی و شوت‌های نامنظمی تصویر منززل از این تیم ساخته بود. نگرستی مقابل کروچونی در هفته‌های این رقابت‌ها هم اوج همین سان بود: دیداری که ایران در آن تقریباً هیچ شانه‌ی یک تیم مدعی آنکه است. همین دلیل، بازی با چین بیشتر از آنکه صرفاً یک مسابقه برای مدال برنز باشد، فرصتی برای اعاده حیثیت بود. ایران در سال‌های زمان شروع نشان دار قرار

نیست شکست قبلی را با خود به زمین
یاورد. یوشان با انرژی بیشتری وارد
ایران شدند و تلاش کردند، اجازه ندهند
چین از همان ابتدا نبض مسابقه را در
خود بگیرد. ولی شکران قدیمی هنوز
جود داشت؛ حمله ایران روان نبود و
بدون تمام‌کنندگی همچنان یکی از نقاط
ضعف تیم مسابقه می‌شد. چنین‌ها که
مخیم خا استفاده کردند و بارها خوشان
به زیر سپید ایران رساندند. نتیجه،
رتبه‌ی ۱۷ به ۱۳ چین در کوارتر اول بود؛
شوروی که با اوقات دیوار نگرانی‌ها
زنده‌ نشد. اما توافق مهم از کوارتر دوم
شروع شد؛ جایی که ایران کم‌کم نشان
داد که به همین راحتی‌ها از سکوئی سوم
پای نمی‌گذارد. شوتهای سه امتیازی
و برخلاف دیدار مقابل کره جنوبی، این
بار وارد سیدی می‌شدند و همین موضوع
ضدای بیشتری را حمله ایران ایجاد
کرد. اسرآن کاظم هم با بازی درگیرانه

و جنگندگی همیشگی اش در ریباند و نبردهای فیزیکی، یکی از عوامل مهم بازگشت ایران به مسابقه بود. در کنار او، متین آقاجانپور با شوت‌های سه امتیازی خود اجازه داد فاصله بیشتر شود و مبین مستیخی هم یکی از مهره‌های اثرگذار ایران در ریباند هجومی و فرصت‌های دوم، سوم و چهارم تیم او را به بهره‌مینی جزئیات باعث شد چینی‌ها نتوانند اختلاف را در پایان نیمه اول، اختلاف را به حداقل رسانند و دو تیم با نتیجه ۲۹ به ۲۶ به سود چین به رختکن رفتند. نقطه عطف بازی در سیزدهمین دقیقه بود؛ همانجایی که ایران برای اولین بار بازی‌های قبلی دچار افت می‌شد، این بار تبدیل به سکوی پرتاب می‌شد. حملات ایران جسورانه‌تر شد، نفوذها به سبب چین افزایش پیدا کرد و شوت‌های سه امتیازی همچنان یکی از

میهمان یک روزه بازی‌ها

ترای اقلون شروع نشده تمام کرد

فریاد هادی پور، نماینده ایران در رشتۀ ترای آلتون، بر رقابت‌های انفرادی مردان نخستین دور بازی تیم آسیایی اچپی-۲۰۱۶ تا ۲۴ به رقابت پرداخت. هادی پور از پایان این دوره با نوبت زمام ۵ دقیقه و ۸ ثانیه در جایگاه بیست‌و یکم کرد و گرفت.

رقابت ترای آلتون مردان بازی‌های آسیایی در مسافت اسپرینتر برگزار شد و ورزشکاران مسیر شامل ۷۵۰ متر، حدود ۲۰ کیلومتر دوچرخه سواری و ۵ کیلومتر دو را پشت سر گذاشتند. این رقابت‌ها با حضور نمایندگان ۱۲ کشورها از چین، قزاقستان، کره جنوبی، هنگ کنگ، ازبکستان، اندونزی، سنگاپور، فیلیپین، پاکستان، تایланд، امارات، افغانستان، بحرین، قرقیزستان، مغولستان، فلسطین، لبنان و ایران برگزار شد.

هشتمی و سیزدهمی برای رگابزان

دو چرخه سواری همانی که همه فکر می کردند

[illegible]

هومر عباسی و محمد قاسمی به فینال نرسیدند

کشنا مثل ہمیشہ

مهمور عباسی و محمد قاسمی در مرحله مقدماتی ماده ۱۰۰متر کراول پیشرو و آزاد مردان به آب زدند. البته هر دو نفر هم از صعود به قنابل بازماندند. مهمور عباسی در دسته دوم و خط یک ماده ۱۰۰متر کراول پشت به رقابت پرداخت و زمان ۵۶ثانیه و ۶۶صدم ثانیه به آب ثبت رساند. مهمور عباسی با وجود اینکه ۵۰متر ابتدای راه را به عنوان یکی از پیشتازان سری در در نهان موفق به مرحله مقدماتی، رقابت فینال و فینالست‌های ماده ۱۰۰متر کراول پشت نشاند و با قرا گرفتن در نهان پانزدهم مرحله مقدماتی، رقابت او در این ماده از بازی‌های آسیایی به پایان رسید. محمد قاسمی هم در ماده ۱۰۰متر کراول بازی‌های آسیایی، در دسته چهارم و خط صفر رقابت کرد و زمان ۱۵ثانیه و ۸۶صدم ثانیه را به آب ثبت رساند. با توجه به نتایج ثبت‌شده در مرحله مقدماتی، قاسمی موفق به قرا گرفتن در جمع فینالست‌های این ماده شد و این ترتیب رقابت او در ۱۰۰متر کراول بازی‌های آسیایی به پایان رسید.

ورزشکاران ووشو، کاراته و کبڈی امروز به میدان می روند



و چهارنفره سنگین و سبک نمایندگان کشورمان هستند که به مصاف رقبای آسیایی برای کسب مدال می‌روند.

امیدوار به طلایی شدن پرچمدار

ووشو ووشو قطعاً یکی از رشته‌های پرامید کاروان کشورمان در بازی‌های آسیایی ناگويا برای کسب مدال خوشرنگ طلا است. امروز دوشنبه ۳۰ شهریور در رشته ورزشی ووشو باید منتظر درخشش زهرا کبابی، پرچمدار کاروان کشورمان در بخش چانگ چوان زنان باشیم. همچنین در بخش مردان نیز مهدی کرمانی، شجاع پناهی، عرفان محرمی و سهیل موسوی در اوزان ۶۵، ۷۰ و ۷۵ کیلوگرم برای مدال آوری و کسب طلا مقابل رقبا می‌ایستند.

کاراته به دنبال خوشرنگ‌ترین مدال

سرای رسته ورزشی که ارائه که امروز در این رشته نماینده داریم و امیدوار به سبای شدن ورزشکاران در هشتیم، گران ارزش ششومان در دومین روز از بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ناگویا در هشتیم، ورزشی رسته، بینارادی، بدی، هندبال، ژیمناستیک، بوکسو و پیکستال ۱۲ نفر نیز نماینده دارد و امیدوار به کسب مدال است. در بینارادی ایمرمحمد کتوانم، هادی قره‌اغی و پوپرا نوروزیان در مقدماتی تفنگ مردان برای پیکستال شش، کسب مدال تلاش می‌کنند. در سرباز ورزشی شنا هومر عباسی در مقدماتی و فینال، هاشم‌کرال پشت، سامیار عابدی در مقدماتی و فینال، هاشم‌کرال پشت، هومر عباسی در مقدماتی و فینال ۱۰ متر کراال پشت به‌مقامت می‌روند.

در تیس روز میزبانی و نوشتاد عاملان، مهشید اشترنیزبانیامی فرجی، آرین، غفاری، محمد حسن حبیبی و ستایش ایلخانی در مرحله گروهی مقابل برای صفارایی می کنند. همچنین در رشته کاراته علی زند حریفی تا فینال کا کا بد میهای رقابت در ناگویا باشد. در کاراته بانوان آتوسا گلشائزاد در مرحله حذفی تا فینال زود ۶۸- کیلوگرم به مصاف حریفان می رود و شانش زیادی برای کسب مدال دارد.

در رشته ورزشی بوکس که در این رشته نیز ما برای مدال آوری شانس داریم علی حبیبی نژاد در مرحله یک شانزدهم وزن ۷۰ کیلوگرم به مصاف رقبا می رود. مهدی ملی کندی نیز در رتبه کاراته بانوان امیدی فرجی قرار می گیرد. در رشته ورزشی ژیمناستیک هنرمند مهدی احمدی، آرمان خدایی، مهدی الفتی، محمدرضا حمیدی و سیواش سیمای در مرحله مقدماتی همه اسباب، ساعت مقدماتی صفارایی می کنند. تیم ملی هندبال مردان ایران در دومین بازی خود مقابل بحرین که عنوان قهرمانی آسیا را در قرار بر می گیرد و کار بسیار سختی را پیش رو دارد. در رشته ورزشی سبکتیال سفدره نیز تیم ملی مردان ایران مقابل ازبکستان در مرحله گروهی قرار می گیرد. همچنین بانوان کشورمان در این رشته باید مقابل این بازی کنند.

شروع بدون شکست سانداکاران

و شوشگران ایران در اولین روز رقابت‌های ساند بازی‌های آسیایی ناگوبا به سه برتری دست یافتند. رقابت‌های ووشو بیستمین دوره بازی‌های آسیایی، از ۲۰ فروردین آغاز شد که در ساندکارای نوبت عصر، سه ساندکارا ایران روی سکو رقابت‌های همگامی صاحب برتری شدند. در وزن ۷۰ کیلوگرم، عرفان محرمی برابریافته ننگ‌کبک به راحتی پیروز شد و جواز حضور در مرحله بعدی را کسب کرد. سهیل محسوبو ساندکارا ۶۱ ساله وزن ۷۵ کیلوگرم ایران در صاف با ولیکرات هند، صاحب برتری شد و صعود کرد. در وزن ۸۵ کیلوگرم ساندکارای ایران با ۱۰۰ کیلوگرم، علی‌رضا حسینی برتری یافت و جواز حضور در وزن ۱۰۰ کیلوگرم بانوان برابری آریا از هند به پیروزی رسید. این رقابت‌ها امروز ادامه داد و در بخش تالو بانوان رهاگانی به پیروزی فرم می‌پردازد و در بخش ساندکارا در وزن ۵۰ کیلوگرم بانوان، دینا رحیمی در فینالی زودهنگام به صاف زانگ ژا از چین پیروز شد. در وزن ۶۰ کیلوگرم مردان مهدی کرمانی با عبدالحمید از ازبکستان صاف پیروز شد و شجاع پناهی هم در وزن ۷۵ کیلوگرم مردان با حضرت عباس گلبدوزی از ترکمنستان شجاع خواهد داد. اما بخش تالو ابوالفضل قربانی برای اجرای

سکوی از دست رفته در تویوهاشی

دست‌صادقی، از مدال کوتاه ماند

اولین مأموریت کاراته ایران در بازی‌های آسیایی ناگویا در سالن تویوهاشی ماکو بود. فاطمه صادقی، نماینده کتانی ایران اولین قدم در گران کاراته را با بازی‌های کتانی افرادی نشان داد که بر داشت. اما این قدم، اگرچه در پیروزی شروع شد ولی در نهایت به مدال نقره منتهی شد تا اولین مسابقات در آن دوران در نخستین روز مسابقات، دست خالی سالن را ترک کرد. صادقی در نهایت رقابت خود مقابل مونیسا ساکوراواتانا را از کیند گرفت و با اجرای کاتا و کسب برتری درصفر، شروع امیدوارکننده داشت. نماینده ایران اما در دور بعد با یکی از مدعیان جدی این بخش روبه‌رو شد: گریس فیوز. هت کنگ که با نماینده بزرگ توچیه درصفر را در بار به سه‌بندی صعود ثبت کرد. شکست برابر نماینده کنگ، صادقی را به دیدار رده‌بندی رستاد: جایی که آخرین شانس او برای ایستادن روی مسکو کتانی شکل یافت. حریف این بار چین‌های شوان از چین تایپه بود: رقابتی که در نهایت با برتری ۴بریک نماینده چین تایپه به پایان رسید تا پرونده کتانی افرادی ایرانی بدون مدال بسته شود. اما در حال، این پایان کار صادقی را نگویا نبود. او قرار است، فردا در کنار زینب‌السادات حسینی و سپیده حسینی، در بخش کتانی تیمی بانوان به میدان برود: رقابتی که می‌تواند بهت دوباره برای این جبران نتیجه دیروز باشد. کتانی تیمی بانوان از این فرصت برای کاراته ایران اهمیت بیشتری دارد که اولین حضور این بخش در



برم «چانگ چوان» به روی تالوفیلد رفت و در نهایت با امتیاز ۹.۵۲ و ایستادن در تبه سیزدهم به کار خود پایان داد. در این فرم که ۲۱ ووشوکار حضور داشتند، و نماینده از ماکائو طلا و نقره گرفتند و مالی هم به نشان برنز دست یافت.



ازای‌های آسیایی محسوب می‌شود. ۳۴ماینده ایران حالا باید از تجربه روز بول استفاده کنند و در قالب یک تیم برای چیزی بیشتر از یک صعود و یک برد بجنگند؛ برای اولین مدال تاریخ کاتای تیمی بانوان ایران در بازی‌های آسیایی. حالا نوبت دختر ایرانی است که روز سوم این رقابت‌ها، داستان اتای بانوان را از نو بنویسند.